
Extrait de Passion
Domaine Serrelongue               AOC Côtes du Roussillon Villages

Vinice Vinařský kraj Roussillon bývá nazýván fran-
couzským Katalánskem. Vinice a víno, které tu 
najdete, nemají srovnání s žádným jiným místem 
ve Francii... Terroir vinic Juliena Fourniera je 
výjimečný. Podloží tvoří kvalitní břidlice a kame-
nité jílovito-vápenité území lemující městečko 
Tautavel. Po studiích na vinařské škole Julien 
Fournier pochopil, jak velký kvalitativní poten-
ciál se skrývá v malém rodinném vinařství a jeho 
vína jej v přesvědčení stále utvrzují. 

Ocenění

Kategorie AOC Ctes du Roussillon Villages

Odrůdy 60 % Mourvèdre, 35 % Grenache, 5 % Syrah

Způsob vinifikace Hrozny jsou pěstovány do stadia dokonalé zra-
losti a sklízeny přísným výběrem bobulí nejlepší 
kvality. Každá z odrůd se vinifikuje zvlášť, po 
scelení víno dozrává v nových dubových sudech. 

Degustace „Extrait de Passion“ je v překladu výtažek 
vášně... Překrásná souhra plného, tělnatého, 
ale delikátního, až likérového Mourvèdru se 
sametovou odrůdou Grenache, doplněná jemně 
pikantním Syrahem. Víno je určeno k dlouhé 
archivaci, je tedy stále na počátku svého vývoje. 
Struktura je stále pevná, třísloviny výrazné, do-
chuť nekonečná... Dojem umocňují tóny dřeva a 
sladkého koření. 

Doporučení Skvěle se hodí ke zvěřině, grilovaným masům a 
výrazným sýrům. 

Teplota konzumace 16 - 18 °C

Potenciál/archivace až 15 let

Analytická data 15 % obj. alk.

Počet lahví/karton 6 (objem lahve 0,75 l)

LANGUEDOC.CZ s. r. o.
Hlavní 195
253 03 Chýně

mob.: 731 468 929
e-mail: info@languedoc.cz
www.languedoc.cz


